
              - projekt - 
                                  (druk nr 11 ) 

 
UCHWAŁA Nr XV/163/2016 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
 z dnia 2 listopada 2016 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Czarnówko na lata 2016 - 2020.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579) Rada Gminy Widuchowa uchwala, 
co następuje : 
 
 
          § 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Czarnówko na lata 2016 – 2020 
przyjęty Uchwałą Nr …….. Zebrania Wiejskiego w Czarnówku z dnia 28 października 2016 
roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
          § 2. Traci moc Uchwała Nr V/19/2011 Rady Gminy Widuchowa z dnia 28 lutego 2011 
roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Czarnówko  na lata  2010- 2017. 
 
 
          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 
          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
       
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      Uzasadnienie do Uchwały XV/163/2016 

     Rady Gminy Widuchowa 
     z dnia 2 listopada 2016 r.  

 
Plan Odnowy Miejscowości jest jednym z najważniejszych elementów odnowy wsi, 

jej rozwoju oraz poprawy warunków pracy i życia mieszkańców. Sporządzenie i uchwalenie 
takiego dokumentu stanowi niezbędny warunek przy aplikowaniu o środki finansowe                   
w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”.  
 


